ПРОТОКОЛ
заседания комиссии творческого конкурса по определению подрядчика
на организацию и проведение торжественной церемонии вручения государственных, ведомственных и краевых наград работникам отрасли,
производство и размещение телеверсии праздничного концерта,
приуроченного ко Всероссийскому дню физкультурника 2020 года

10.07.2020								                       г. Красноярск

Председатель комиссии:
Ходюш С.В., директор КГАУ «Центр спортивной подготовки» (онлайн).
Члены комиссии:
- Акулова Г.В., заместитель директора Дворца спорта имени Ивана Ярыгина;
- Морозова О.В., начальник отдела организационной и кадровой работы министерства спорта Красноярского края;
- Салихова А.И., начальник информационного отдела КГАУ «Центр спортивной подготовки»;
- Сумакова А.Г., директор краевого государственного автономного учреждения культуры «Центр международных и региональных культурных связей»;
- Федоров А.О., начальник отдела проведения мероприятий КГАУ «Центр спортивной подготовки»;
- Шабанова Е. В., консультант отдела организационной
и кадровой работы министерства спорта Красноярского края.

ПОВЕСТКА:
- определить подрядчика на организацию и проведение торжественной церемонии вручения государственных, ведомственных и краевых наград работникам отрасли,  производство и размещение телеверсии праздничного концерта, приуроченного
ко Всероссийскому дню физкультурника 2020 года.

СЛУШАЛИ:
1. Индивидуального предпринимателя Герасимчука Павла Анатольевича.
2. Представителя ООО «Телекомпания «Прима-ТВ» Васильева Николая Евгеньевича.
3. [bookmark: _GoBack]Директора ООО «Современное производство» Гуревича Максима Юрьевича
4. ООО «Рекламно-Консалтинговое Агентство «Медиа-Спутник» - отказались от участия в конкурсе.
5. ООО «Громко Груп» - отказались от участия в конкурсе.

ОБСУЖДЕНИЕ:
все члены комиссии участвовали в обсуждении, каждый высказал свое мнение, задавали вопросы и давали пояснения, отметив сильные и слабые стороны конкурсантов

РЕШИЛИ:
члены комиссии единогласно пришли к мнению, что
ООО «Современное производство» является победителем данного конкурса,  так как отвечает требованиям, заявленным в техническом задании.